**Formularium Terminoru[m] seu Registorum Nouiter
Jmpressum [et] eme[n]datu[m]**

Rom, 1511

De Allegation[ibus].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70641)

dixerunt & quilibet eorum dixit dictum dominum. n. non esse intrusus in predictis canonicatu & prebenda &c. super quibus hic agitur. Nec eundem dominum. n. habere possessionem dictorum canonicatus & prebende &c. immo dixerunt & quilibet eorum dixit quod & qualiter quidam. n. est in possessione eorum canonicatus & prebende. Et tunc idem dominus. n. &c. se in omni & ad omne ius quod dicto &c. olim in presenti causa principali in dictis canonicatu & prebende &c. tempore obitus de eisdem unde in dictis litteris apostolicis fit mentio competebat seu competere poterat surrogari & ipsum ad illud &c. ut supra.

Deinde. n. principalis obtinuit se surrogari.

De Allegatione.

Dixit commissio supradictam ipsi domino auditori superius ut premissis factam & presentatam fore & esse surreptitiam & per dominum eundem dominum auditorem non esse iudicem competentem quare ad ulteriora eiusdem commissionis vigore in principali negotio procedi non debeat allegari &c.

Dixit contra commissionem supradictam &c. presentatam nonnullas exceptiones articulas admissibiles & relevantes produxisse quare dictis exceptionibus non discussis & examinatis in principali negotio ad ulteriora procedi non debeat allegandum dixit & allegavit.

Dixit dominum auditorem prefatum ad dicendum & excipiendum quicquid verbo vel in scriptis si ipsi domino auditori factam & presentatam commissionem dicere siue excipere voluerit ad primam vicem iuridicam prime &c. sedere contigerit pretertu copie eiusdem commissionis nondum habite prorogasse quare termino prorogato huiusmodi pendenti sibi aliquis terminus prefigi nec ad ulteriora in huiusmodi causa procedi minime debuit allegari &c.

Dixit libellum huiusmodi pro parte sibi adversa datum exhibitum & productum fore ineptum non admissibilem quare ad respondendum dicto libello aut litem desuper contestandam compelli non debuit allegando dixit & allegavit.

Dixit libellum &c. ut supra. quare ob eius non responsionem excommunicari non debeat allegandum &c.

Dixit positiones & articulos pro parte sibi in huiusmodi causa adversa datos exhibitos & productos non fore admittendos nec admitti debere nisi primitus & ante omnia ipsis per dictam partem sibi in huiusmodi causa adversam medio suo iuramento per verbum credit vel non credit datis exhibitis & productis allegandum &c.

Dixit terminum sibi ad dicendum & excipiendum quicquid verbo vel in scriptis positiones & articulos dicere siue excipere voluerit

hinc ad primam diem etc. fore prorogatum quare huiusmodi positiones et articuli pendenti huiusmodi termino sibi prorogato ad probandum admitti non debeant allegari etc.

C Defatos positiones et articulos non fore admittendum nisi primitus et ante omnia suis exceptionibus contra eosdem positiones et articulos ut premitte pro parte sua dat exhibitis et productis examinatis et discussis allegari etc.

C Positiones et articulos pro parte sibi in huiusmodi causa adversa datos etc. fore impertinentes et inadmissibiles quare ad probandum admitti non debeant allegari etc.

C Positiones et articulos etc. ut supra fore impertinentes ac tales quod eos producentes in nullo relevantes quare huiusmodi positiones et articuli ad probandum non sunt admittendi nec admitti debeant.

C In huiusmodi causa fore conclusum quare aliqui testes in hac causa producti recipi iurare et ad iurandum admitti non debeant nec etiam examinari allegando dicit etc.

C In huiusmodi causa fore conclusum quare dicte materie articulate post conclusionem huiusmodi admitti non debeant allegari.

C Se adhuc habere aliqua iura et munimenta ad hanc causam facienda et pro sui iuris defensione necessaria in huiusmodi causa producenda quare in huiusmodi causa concludi non debeat allegari.

C Se adhuc habere nonnullos testes in huiusmodi causa producendos et quos producere vult et intendit in huiusmodi causa quare concludi non debeat allegari etc.

C Positionibus et articulis alijsque materijs articulatis supradictis pro parte adversa productis fuisse responsum. Quare ob non responsum positionum et articulorum siue materialium articulatarum huiusmodi communicari non debet allegando dicit et allegavit.

C Se positionibus et articulis huiusmodi respondere non teneri maxime quod sunt impertinentes et inadmissibiles et per omnes non rursales quare ob eorum non responsiones credicari non debeat allegando dicit etc.

C Se nondum fore monitum siue requisitum ad satisfaciendum mihi presentis cause notario atque scribe predicto de salario meo ante dicto quare ob non solutionem salarii antedicti huiusmodi credicari non debeat allegando dicit etc.

C Registrum in huiusmodi causa sciendum nondum fore factum neque completum quare etc.

C Quod pro parte sua realiter satisfecerit et per consequens in nullo teneri quare etc.

C Se velle mecum computare et calculum facere. Necnon mihi presentis cause notario atque scribe predicto de salario huiusmodi per me pro parte sua in huiusmodi causa legitime deferuito satisfacere eorum effectu. Quare etc.